

Informacja prasowa

## **Nowy Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.**

**Rada Nadzorcza Grupy Azoty S.A. na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2020 r. podjęła decyzję o powołaniu z dniem 1 grudnia br. Pana Tomasza Hince na stanowisko Prezesa Zarządu Grupy Azoty S.A.**

Tomasz Hinc od 5 marca 2018 roku jest Wojewodą Zachodniopomorskim. W latach 2016 - 2018 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Grupa Azoty S.A.

Od 2007 roku Doradca Zarządu Totalizatora Sportowego Sp. z o.o. w Warszawie, a następnie Dyrektor Oddziału Totalizatora w Szczecinie, w 2008 roku p.o. Dyrektora Oddziału w Zielonej Górze, a od 2013 roku również Dyrektor Oddziału w Koszalinie.

W latach 1997-2007 - nauczyciel akademicki w szczecińskich szkołach wyższych, specjalizacja w dziedzinach Organizacji i zarządzania, Zarządzania zasobami ludzkimi, Socjologii oraz Public Relations.

Od 2006 do 2018 roku Radny Rady Miasta Szczecin przez trzy kolejne kadencje, a od 2014 roku Wiceprzewodniczący Rady. Od 2015 do 2018 roku przedstawiciel Miasta Szczecin w Radzie Euroregionu Pomerania. W latach 2013 - 2015 członek Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W latach 2007 - 2014 członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Prezydencie Szczecina.

Od 2003 do 2018 roku w Radzie Społecznej Regionalnego Szpitala Onkologicznego w Szczecinie - Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii.

Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego. Wyróżniony w finale VII edycji Polish National Sales Awards 2015. Finalista VI edycji konkursu Polish National Sales Awards 2014.

\*\*\*\*\*

Grupa Azoty to zdecydowany lider w Polsce i jedna z kluczowych grup kapitałowych branży nawozowo-chemicznej w Europie. Grupa zajmuje drugą pozycję w Unii Europejskiej w produkcji nawozów azotowych i wieloskładnikowych, ma również silną pozycję na rynkach takich produktów jak melamina, kaprolaktam, poliamid, alkohole OXO, plastyfikatory czy biel tytanowa. Grupa intensywnie rozwija się nie tylko na rynku polskim, ale również poza granicami kraju. Istotnym krokiem w tym kierunku było przejęcie w 2018 roku Grupy Compo Expert, jednego z czołowych graczy światowego rynku nawozów specjalistycznych. Jednym z filarów strategii Grupy Azoty są inwestycje, a największym projektem są Polimery Police, realizowane przez spółkę celową Grupa Azoty Polyolefins. Jest to jedna z największych inwestycji w polskim i europejskim przemyśle chemicznym, która umożliwi dywersyfikację działalności biznesowej Grupy Azoty, a także pozytywnie wpłynie na pozycję Polski w segmencie tworzyw sztucznych i wzmocni niezależność energetyczno-surowcową kraju.

Dodatkowe informacje:

Monika Darnoby

p.o. rzecznik prasowy Grupy Azoty

[rzecznik@grupaazoty.com](mailto:rzecznik@grupaazoty.com)

tel. 785 780 005